
Bakalářská práce

Franchising ve stravovacích službách

Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Studijní obor: Management služeb

Autor práce: Aneta Feltová
Vedoucí práce: Ing. Eliška Valentová, Ph.D.

Katedra podnikové ekonomiky
a managementu

Liberec 2024





Zadání bakalářské práce

Franchising ve stravovacích službách

Jméno a příjmení: Aneta Feltová
Osobní číslo: E21000019
Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Specializace: Management služeb
Zadávající katedra: Katedra podnikové ekonomiky a managemen-

tu
Akademický rok: 2023/2024

Zásady pro vypracování:

1. Teoretické poznatky o franchisingovém trhu
2. Principy franchisingu
3. Představení vybraného podniku
4. Hodnocení dodržování norem a standardů stanovených společností
5. Formulace výsledků a navrhnutí možných řešení



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: min 30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: čeština

Seznam odborné literatury:

• CTIBOR, Jiří a Iva HORÁČKOVÁ, 2017. Franchising. Praha: Wolters Kluwer. ISBN
978-80-7552-661-8.

• ČESKÁ ASOCIACE FRANCHISINGU, 2015. Franchising v České republice. Praha: Daranus.
ISBN 978-80-260-6814-3

• EDGER, Chris, 2015 Franchising: how both sides can win. Faringdon, Oxfordshire: Libri
Publishing. ISBN 9781909818606.

• JACKSON, Earsa, 2023. DEI IN FRANCHISING: PRACTICAL TIPS TO IMPLEMENT FOR 2023
AND BEYOND. Franchising World, vol. 55, no. 3, s. 18-19. ISSN 10417311.

• RŮČKOVÁ, Petra, 2015. Finanční analýzy: metody, ukazatele, využití v praxi. 5., aktualizované
vydání. Praha: Grada Publishing. Finanční řízení. ISBN 978-80-247-5534-2.

Vedoucí práce: Ing. Eliška Valentová, Ph.D.
Katedra podnikové ekonomiky
a managementu

Datum zadání práce: 1. listopadu 2023
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2025

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D.
garant studijního programu

V Liberci dne 1. listopadu 2023



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracovala samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědoma toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědoma povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědoma následků, které podle zákona o vysokých ško-
lách mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

17. června 2024 Aneta Feltová













 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 









 

 





 





 





 



 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 



 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 



 



 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 





 

 



 





100%
99.40%
99.36%
99.32%

98.64%
97.71%
97.70%
97.67%
97.54%
97.39%
97.30%
97.28%
97.14%
96.94%
96.91%
96.83%
96.72%
96.60%
96.25%
96.17%
95.98%
95.98%
95.92%
95.66%

95.11%
94.29%
93.88%
93.84%
93.35%
93.09%
92.91%
92.54%
92.51%

91.36%
89.80%
89.49%

88.86%
87.42%

86.77%
86.52%



 

74.97%

93.99%

97.27%

97.45%

97.46%

98.62%

99.68%



100%

100%

100%

98.70%

97.40%

96.10%



100%

100%

100%

100%

100%

95.45%

93.51%

87.50%

Byl personál ustrojen dle manuálu (oblečení, jmenovka,
upravenost)?

Byl dochucovací stolek čistý a doplněný?

Obaly, popř. podnos byly čisté?

Byly viditelné prostory kuchyně čisté?

Byl exteriér (výlohy, dveře, sokly, markýzy) čistý?

Probíhal v době Vaší návštěvy úklid provozovny?

Byl interiér (stolky, podlaha, židle, lavice) čistý?

Byla toaleta čistá, bez zápachu, dostatečně vybavená,
podepsaný záznam o úklidu toalet k dané hodině?

Čistota





100%

100%

100%

98.70%

96.10%

94.81%

87.01%

71.43%

Byla v restauraci příjemná teplota a žádný nepříjemný…

Zeptala se obsluha na konzumaci tady a s sebou?

Hrála v restauraci hudba?

Zeptala se obsluha na druh pečiva?

Nabídla obsluha menu?

Nabídla obsluha konkrétní nápoj do menu?

Nabídla obsluha konkrétní doplňkový prodej?

Zeptala se obsluha na věrnostní kartu?

Objednávka



 

 



 

 



 



 














	51e7e09e2ece8c1789d67f314b96cc9a050cc87dcfb36a685bf05efd03c81e54.pdf
	blank595x841
	51e7e09e2ece8c1789d67f314b96cc9a050cc87dcfb36a685bf05efd03c81e54.pdf
	blank595x841
	51e7e09e2ece8c1789d67f314b96cc9a050cc87dcfb36a685bf05efd03c81e54.pdf

